
Projekt:
Úloha:
Vypracoval:
Investor:

projekt + terasa (RD - Dana Benešová (p. Ronec) - Trnava)

[neznámý]
Lukáš Ronec

Evid. číslo:
Datum:

44/7/606/2020
27. 7. 2021*

1 / 1

 list:

[TRUSS4 - Truss 3D | verze 4.16.10.0 | hardwarový klíč 5569 / 6 | L.A.D. plus, s.r.o. | Copyright © 2021 Fine spol. s r.o. All Rights Reserved | www.fine.cz]

S O U H R N N É I N F O R M A C E

S01 [4 ks]
Y: 6,305 m  Z: 1,580 m

V01 [13 ks]
Y: 12,000 m  Z: 2,194 m

V02 [2 ks]
Y: 12,000 m  Z: 2,090 m

V03 [2 ks]
Y: 12,000 m  Z: 2,194 m

Počet typů vazníků: 4;   Celkový počet všech vazníků: 21;   

Položka
Povrch dřeva
Objem dřeva
Hmotnost dřeva
Povrch spon
Hmotnost spon
Celková hmotnost vazníků
Přepravní hmotnost vazníků

Celkem (21)
255,27
4,3325

1776,34
1133,59
133,48

1909,82
1909,82

Jednotka
[m2]
[m3]
[kg]
[dm2]
[kg]
[kg]
[kg]


